
1 

 

  

LIETUVOS JAUNIMO ORGANIZACIJŲ TARYBA 

ASAMBLĖJOS NR. 39 PROTOKOLAS 

 

2015-10-07 Nr. 15-A39 

Vilnius 

 

 

LiJOT Asamblėja Nr. 39 vyko 2015 m. spalio 24–25 d. 

Asamblėjos pirmininkai: Jurgita Juodišiūtė, Mantas Zakarka, Elena Sinkevičiūtė, Alina 

Batulevičienė, Šarūnas Frolenko, Loreta Senkutė. 

Asamblėjos sekretoriai: Ingrida Jotkaitė, Gabrielė Šaulytė, Gerda Vaičiūnaitė. 

Dalyvauja: (priedas Nr. 1). 

 

Apie Lietuvos jaunimo organizacijų tarybos (LiJOT) 39-ąją Asamblėją LiJOT Prezidentas 

Mantas Zakarka Nares ir Stebėtojas informavo ir pakvietė dalyvauti 2015 m. rugsėjo 24 d. Informacija 

buvo išsiųsta registruotu paštu, pateikta LiJOT elektroninėje konferencijoje, LiJOT interneto 

svetainėje, su Narėmis ir Stebėtojomis buvo susisiekta telefonu. 

 

DARBOTVARKĖ: 
 

Spalio 24 d., šeštadienis 

9.15-10.30 Dalyvių atvykimas ir registracija.  

10.00-10.30 Įvadinė darbo grupė pirmą kartą dalyvaujantiems LiJOT renginyje.  

10.30-11.00 LiJOT Asamblėjos atidarymas. Svečių sveikinimai.  

11.00-11.20 Pirmininkų, sekretorių, balsų skaičiavimo komisijos rinkimai.  

Asamblėjos darbotvarkės tvirtinimas. 

Balsuojama 

visais 

balsais 

11.20-11.50 Kavos pertrauka  

11.50-12.30 LiJOT Prezidento ir Valdybos veiklos ataskaita – pristatymas, klausimai, 

atsakymai.  

(LiJOT Prezidentas Mantas Zakarka) 

 

12.30-12.40 LiJOT Prezidento ir Valdybos veiklos ataskaitos tvirtinimas. Balsuojama 

visais 

balsais 

12.40-13.00 LiJOT naujų Narių ir Stebėtojų prisistatymai, priėmimas. Balsuojama 

baziniais 

balsais 

13.00-14.00 Pietūs  

14.00-14.10 LiJOT apdovanojimų pristatymas.  

14.10-14.20 Darbo grupių ir interesų grupių pristatymas.  

14.20-15.20 Kandidatų į LiJOT Valdybą prisistatymas.  

15.20-16.10 Kandidatų į LiJOT Prezidento postą prisistatymas.   

16.10-16.40 Kavos pertrauka  

16.40-17.50 Balsavimo procedūra dėl LiJOT Prezidento. Balsuojama 

visais 

balsais 

17.50-18.50 Darbas darbo grupėse (rezoliucijų, pozicijų, kitų klausimų svarstymas).  

19.00-20.00 Vakarienė  



2 

 

 

Spalio 25 d., sekmadienis 

9.00-10.00 Darbas darbo grupėse (rezoliucijų, pozicijų, kitų klausimų svarstymas). Tęsinys  

10.00-11.00 Darbas interesų grupėse.  

11.00-11.30 Kavos pertrauka  

11.30-12.30 Dokumentų svarstymas ir priėmimas.  Balsuojama 

visais 

balsais 

12.30-13.30 Balsavimo procedūra dėl kandidatų į LiJOT Valdybą ir LiJOT apdovanojimų. Balsuojama 

visais 

balsais 

13.30-14.00 Kiti klausimai. LiJOT Asamblėjos uždarymas.  

14.00-15.00 Pietūs  

 

 

ŠEŠTADIENIS 

 

1. SVARSTYTA. LiJOT Asamblėjos atidarymas, svečių sveikinimai. Asamblėjos 

darbotvarkės tvirtinimas, Asamblėjos pirmininkų, sekretorių, Balsų skaičiavimo komisijos 

rinkimas. 

 

Giedamas Lietuvos Respublikos himnas. 

 

1.1. SVARSTYTA. Asamblėjos atidarymas, svečių sveikinimai. 

 

Asamblėjos dalyvius sveikina LiJOT Prezidentas M. Zakarka, Socialinės apsaugos ir darbo 

ministrė A. Pabedinskienė, Seimo narys, jaunimo ir sporto reikalų komisijos pirmininkas J. Požela, 

Ministro patarėjas J. Pankauskas, Jaunimo reikalų departamento prie Socialinės apsaugos ir darbo 

ministerijos l. e. p. direktorius J. Meldžiukas. 

LiJOT Prezidentas Mantas Zakarka informuoja, kad 39-ojoje Asamblėjoje balsavimo mandatai 

bus išduodami prieš Asamblėją LiJOT Prezidento, Asamblėjos metu – jos pirmininkų. Balsavimo 

biuleteniai išduodami pagal organizaciją, prieš tai kiekvienam dalyviui pasirašant, kad balsą gavo 

(priedas Nr. 2). 

M. Zakarka pradeda balsavimo mandatų išdavimą. Informuojama, kad iš viso yra išduoti 54 

balsai, iš kurių – 23 baziniai ir 31 papildomas Šiuo metu narystė Lietuvos jaunimo organizacijų 

taryboje iš 39 Narių sustabdyta 9-ioms organizacijoms, todėl tam, kad būtų kvorumas reikalinga 16 

bazinių balsų.  

 

Tikrinamas kvorumas. 

Salėje yra 23 delegatai, turintys bazinius balsus. 

Kvorumas yra. 

 

1.2. SVARSTYTA. Asamblėjos pirmininkų tvirtinimas. 
 

LiJOT Valdyba 39-osios Asamblėjos pirmininkais siūlo patvirtinti M. Zakarką, J. Juodišiūtę, E. 

Sinkevičiūtę, Š. Frolenko, L. Senkutę ir A. Batulevičienę. 

 

NUTARTA (bendru sutarimu). 39-osios Asamblėjos pirmininkais patvirtinti M. Zakarką, J. 

Juodišiūtę, E. Sinkevičiūtę, Š. Frolenko, L. Senkutę ir A. Batulevičienę. 



3 

 

 

 

Asamblėjai pirmininkauja M. Zakarka. 

 

1.3. SVARSTYTA.  Asamblėjos sekretorių tvirtinimas. 

 

LiJOT Valdyba 39-osios Asamblėjos sekretoriais siūlo patvirtinti G. Šaulytę, G. Vaičiūnaitę, I. 

Jotkaitę. 

 

NUTARTA (bendru sutarimu). G. Šaulytę, G. Vaičiūnaitę, I. Jotkaitę patvirtinti 39-oios 

Asamblėjos sekretoriais. 

 

1.4. SVARSTYTA. Asamblėjos Balsų skaičiavimo komisijos rinkimai. 

 

M. Zakarka siūlo Balsų skaičiavimo komisiją sudaryti iš 5 asmenų. 

 

NUTARTA (bendru sutarimu). Balsų skaičiavimo komisiją sudaryti iš 5 asmenų. 

 

Asamblėjos pirmininkas kviečia siūlyti kandidatus į Balsų skaičiavimo komisiją. 

 

M. Simaškaitė (Kauno jaunimo organizacijų sąjunga „Apskritasis stalas“, toliau − KJOSAS) 

siūlo M. Ašmontaitę (KJOSAS). 

J. Astrauskaitė (Lietuvos skautija, toliau − LS) siūlo M. Varkalytę (LS). 

G. Žymantaitė (Klaipėdos jaunimo organizacijų sąjunga „Apskritasis stalas“, toliau − KLAS). 

siūlo M. Jakštą (Vilniaus jaunimo organizacijų sąjunga, toliau − VJOSAS) ir E. Daukantaitę (KLAS). 

A. Burneikaitė (Lietuvos moksleivių sąjunga, toliau − LMS) siūlo A. Sosnovskają (LMS). 

 

Klausiama, ar pasiūlyti delegatai sutinka būti Balsų skaičiavimo komisijos nariais. 

M. Ašmontaitė (KJOSAS) sutinka. 

M. Varkalytė (LS) sutinka. 

M. Jakštas (VJOSAS) sutinka. 

E. Daukantaitė (KLAS) sutinka. 

A. Sosnovskaja (LMS) sutinka. 

 

NUTARTA (bendru sutarimu). Patvirtinti Balsų skaičiavimo komisiją iš 5 asmenų: M. 

Ašmontaitė, M. Varkalytė, M. Jakštas, E. Daukantaitė, A. Sosnovskaja. 

 

1.4.1. SVARSTYTA. Asamblėjos Balsų skaičiavimo komisijos pirmininko tvirtinimas. 

 

Patvirtinti Balsų skaičiavimo komisijos nariai kviečiami išsirinkti komisijos pirmininką. 

Pirmininku išrinktas M. Jakštas (VJOSAS). 

 

NUTARTA (bendru sutarimu). Balsų skaičiavimo komisijos pirmininku tvirtinti M. Jakštą. 

 

Kavos pertrauka. 

 

Kviečiama pasitikrinti kvorumą. 

Salėje yra 23 delegatai, turintys bazinius balsus. 

 



4 

 

Pirmininkauja J. Juodišiūtė ir E. Sinkevičiūtė. 

 

1.5.  SVARSTYTA. 39-osios Asamblėjos darbotvarkės tvirtinimas (priedas Nr. 3). 

 

E. Sinkevičiūtė pristato 39-osios LiJOT Asamblėjos darbotvarkę ir siūlo tvirtinti bendru 

sutarimu. 

 

NUTARTA (bendru sutarimu). Tvirtinti 39-osios LiJOT Asamblėjos darbotvarkę. 

 

2. SVARSTYTA. LiJOT Prezidento ir Valdybos veiklos ataskaita. 

 

2.1. SVARSTYTA. LiJOT Prezidento ir Valdybos veiklos ataskaitos pristatymas. 

 

M. Zakarka kviečiamas pristatyti LiJOT Prezidento ir Valdybos veiklos ataskaitą. 

M. Zakarka pristato LiJOT Prezidento ir Valdybos veiklos ataskaitą (priedas Nr. 4). 

 

J. Juodišiūtė praneša, kad bazinis balsas išduodamas M. Šniokai (Lietuvos liberalus jaunimas, 

toliau − LLJ) ir A. Sakalauskaitei (ELSA Lietuva), papildomas balsas išduodamas R. Dailidei (LLJ).  

 

Kviečiama užduoti 3 klausimus. 

Klausimus užduoda: M. Šnioka (LLJ), A. Burneikaitė (LMS), J. Astrauskaitė (LS).  

M. Zakarka atsako. 

 

E. Sinkevičūtė klausia, ar yra papildomų klausimų. 

T. Martinaitis (Akmenės rajono jaunimo organizacijų sąjunga „Jaunimo apskritasis stalas“, 

toliau − Akmenės JAS) užduoda 2 klausimus. 

M. Zakarka atsako. 

 

Daugiau klausimų nėra. 

 

2.2. SVARSTYTA. LiJOT Kontrolės komisijos patariamoji išvada dėl LiJOT Prezidento 

ir Valdybos veiklos ataskaitos. 

 

LiJOT Kontrolės komisijos pirmininkė R. Bogužaitė pristato patariamąją išvadą (priedas Nr. 5) 

dėl LiJOT Prezidento ir Valdybos veiklos ataskaitos. 

 

2.3. SVARSTYTA. LiJOT Prezidento ir Valdybos LiJOT veiklos ataskaitos tvirtinimas. 

 

SIŪLOMA. Balsuoti dėl LiJOT Prezidento ir Valdybos veiklos ataskaitos tvirtinimo. 

 

Už: 56 

Prieš: 0 

Susilaiko: 0 

 

NUTARTA. Tvirtinti LiJOT Prezidento ir Valdybos veiklos ataskaitą. 

 

3. SVARSTYTA. Kandidatų į LiJOT Nares ir Stebėtojas prisistatymai, priėmimas. 

 



5 

 

E. Sinkevičiūtė pristato prisistatymų tvarką. Informuojama, kad, pagal Asamblėjos reglamento 

7.7. punktą, „Sprendimas dėl organizacijos priėmimo į Narius ir Stebėtojus laikomas priimtu, kai už jį 

gauta ne mažiau kaip 2/3 Asamblėjoje dalyvaujančių Narių bazinių balsų“. 

 

3.1. SVARSTYTA. VDU Akademinės jaunimo mokslinės draugijos „Modusas“ 

prisistatymas. 

 

A. Balsytė (Akademinio jaunimo mokslinė draugija „Modusas“, toliau − AJMD „Modusas“) 

kviečiama pristatyti kandidatą į LiJOT Stebėtojus, AJMD „Modusas“. 

A. Balsytė (AJMD „Modusas) pristato AJMD „Modusas“. 

 

Kviečiama užduoti 3 klausimus. 

Klausimus užduoda: A. Sinevičius (Šaulių sąjunga, toliau − ŠS), M. Jakštas (VJOSAS), U. 

Alksninytė (LS).  

A. Balsytė (AJMD „Modusas“) atsako. 

 

E. Sinkevičiūtė klausia, ar yra papildomų klausimų. 

M. Šnioka (LLJ) užduoda klausimą. 

A. Balsytė (AJMD „Modusas“) atsako. 

 

LiJOT Kontrolės komisijos pirmininkas kviečiamas pristatyti organizacijos pateiktų dokumentų 

atitikimą LiJOT Įstatams. Informuojama, kad LiJOT Kontrolės komisija buvo gavusi AJMD 

„Modusas“ stojimo į Stebėtojas dokumentus (priedas Nr. 6) spalio 8 d.  

LiJOT Kontrolės komisijos pirmininkė R. Bogužaitė pristato išvadą (priedas Nr. 7) dėl AJMD 

„Modusas“ prašymo tapti Stebėtoja atitikimo LiJOT Įstatams. 

 

3.2. SVARSTYTA. Jaunųjų gydytojų asociacijos prisistatymas. 

 

M. Gedminas (Jaunųjų gydytojų asociacija, toliau − JGA) kviečiamas pristatyti kandidatą į 

LiJOT Stebėtojus, JGA. 

M. Gedminas (JGA) pristato JGA. 

 

Kviečiama užduoti 3 klausimus: 

Klausimus užduoda: A. Sinevičius (LŠS), M. Šnioka (LLJ), A. Bužinskas (Jaunųjų 

konservatorių lyga, toliau − JKL). 

M. Gedminas (JGA) atsako. 

 

LiJOT Kontrolės komisijos narė O. Bartašiūtė kviečiama pristatyti organizacijos pateiktų 

dokumentų atitikimą LiJOT Įstatams. Informuojama, kad LiJOT Kontrolės komisija buvo gavusi JGA 

stojimo į Stebėtojas dokumentus (priedas Nr. 8) Spalio 13 d. 

LiJOT Kontrolės komisijos narė O. Bartašiūtė pristato išvadą (priedas Nr. 9) dėl JGA prašymo 

tapti Stebėtoja atitikimo LiJOT Įstatams. 

 

3.3. SVARSTYTA. Pasisakymai „už“ ir „prieš“ kandidatus į LiJOT Narius ir Stebėtojus.  

 

Kviečiama pasisakyti „už“ ir „prieš“ JGA tapimą LiJOT Stebėtoja. 

Pasisako „už“: A. Burneikaitė (LMS), P. Varnelis (Ateitininkų federacija, toliau − AF). 

Pasisakymų „prieš“ nėra. 

 



6 

 

Kviečiama pasisakyti „už“ ir „prieš“ AJMD „Modusas“ tapimą LiJOT Stebėtoja. 

Pasisako „už“ : M. Simaškaitė (KJOSAS), T. Vadvilavičius (LiPSA). 

Pasisakymų „prieš“ nėra. 

 

Tikrinamas kvorumas. 

Salėje yra 24 delegatai, turintys bazinius balsus. 

Kvorumas yra. 

 

SIŪLOMA. Balsuoti dėl  AJMD „Modusas“ tapimo LiJOT Stebėtoja. 

 

BALSAVO: 

Už: 24 

Prieš: 0 

Susilaiko: 0 

 

NUTARTA AJMD „Modusas“ priimti į LiJOT Stebėtojas. 

 

SIŪLOMA. Balsuoti dėl JGA tapimo LiJOT Stebėtoja. 

 

BALSAVO: 

Už: 24 

Prieš: 0 

Susilaiko: 0 

 

NUTARTA JGA priimti į LiJOT Stebėtojas. 

 

4. SVARSTYTA. LiJOT Apdovanojimų pristatymas. 

 

Asamblėjos pirmininkai pristato LiJOT Apdovanojimų nominantus (priedas Nr. 10): 

 

Metų jaunimo iniciatyva: 

1. ,,Pilietiškumo mokykla“.  

2. „Spalvotas gyvenimas“.  

3. „Lietuvai ir man“.  

4. Lietuvos skautijos dvidešimtojo jubiliejaus šventė Lietuvoje.  

 

 Metų jaunimo organizacijų lyderis: 

1. Nerijus Buivydas. 

2. Paulius Čyvas.  

3. Aistis Ramanauskas.  

4. Laurynas Ginkus.  

 

2015 metų jaunimo organizacijų partneris: 

1. ZIP FM.  

2. Lietuvos vaikų ir jaunimo centras (LVJC).  

3. Leidykla „Šviesa“.  

4. OVC Consulting.  

 

Metų jaunimo ambasadorius: 



7 

 

1. Kornelija Macevičiūtė. 

2. Rūta Meškauskaitė.  

3. Nerijus Miginis.  

 

2015 metų žmogus, labiausiai nusipelnęs jaunimui: 

1. Alvydas Katinas.  

2. Gintaras Steponavičius.  

3. Paulius Mieželis 

4. Alma Adamkienė.  

 

 Pirmininkas informuoja, kad bazinis balsas išduodamas K. Visockui (Alytaus visuomeninių 

jaunimo organizacijų sąjunga „Apskritasis stalas“, toliau − AVJOSAS) ir papildomas balsas 

išduodamas G. Kupčikui (AF) 

 

NUTARTA. Informacija išklausyta. 

 

5. SVARSTYTA Interesų ir darbo grupių pristatymas. 

 

Asamblėjos pirmininkai pristato interesų ir darbo grupių temas (priedas Nr. 11) bei kur jos 

vyks. 

 

Darbas darbo grupėse  17.50–18.50 val. ir sekmadienį darbas interesų grupėse 10.10–11.00 

val. 

 

Darbo grupės: 

1. Pozicija dėl jaunimo psichikos sveikatos (moderuoja Lietuvos medicinos studentų asociacija, 

Lietuvos psichologijos studentų asociacija, Paramos fondas „Jaunimo linija“). 

2.Rezoliucija dėl jaunimui skirtų 2014-2020 ES fondų investicijų (moderuoja LiJOT Valdyba). 

3. Rezoliucija dėl nevyriausybinių jaunimo organizacijų veiklos finansavimo savivaldybėse 

(moderauoja VJOSAS, KJOSAS ir Utenos visuomeninių jaunimo organizacijų sąjunga „Apskritasis 

stalas“). 

 

Interesų grupės: 

1. Regioniniai reikalai. 

2. Jaunimo informavimas ir konsultavimas. 

3. Finansinis raštingumas. 

4. Jaunimo NVO pozicija artėjant 2016 m. Seimo rinkimams. 

 

NUTARTA. Informacija išklausyta 

 

 

Pirmininkauja Š. Frolenko ir L. Senkutė. 

 

6. SVARSTYTA. Kandidatų į LiJOT Valdybą prisistatymas. 

 

Asamblėjos pirmininkas informuoja apie šio klausimo svarstymo eigą. Prisistatymams skiriama 

po 3 min., po kurių bus leidžiama užduoti po 5 klausimus kandidatams atskirai, pasisakymų „už“ ir 

„prieš“ prisistatymo metu nebus. Pasisakymai „už“ ir „prieš“ bus vykdomi balsavimo procedūros metu 

sekmadienį.  



8 

 

 

6.1. SVARSTYTA. Kandidatų į LiJOT Valdybą prisistatymai. 

 

Kviečiama prisistatyti U. Anelauskaitė  (priedas Nr. 12). 

U. Anelauskaitė prisistato. 

Kviečiama užduoti 5 klausimus. 

Klausimus užduoda: M. Šnioka (LLJ) užduoda 2 klausimus, R. Reifonaitė (Tautinio jaunimo 

studentų korporacija „Neo-Lituanica“). M. Simaškaitė (KJOSAS), A. Ramanauskas (VJOSAS), M. 

Jankauskaitė (Utenos jaunimo visuomeninių organizacijų sąjunga „Apskritasis stalas“, toliau − 

UVJOSAS).  

U. Anelauskaitė atsako. 

 

Kviečiamas prisistatyti V. Gružauskas (priedas Nr. 13). 

V. Gružauskas prisistato. 

Kviečiama užduoti 5 klausimus. 

Klausimus užduoda: M. Krankalytė (LKJBS „Žingsnis“), S. Macaitytė (Jonavos rajono jaunimo 

visuomeninių organizacijų sąjunga „Apskritas stalas“), G. Žymantaitė (KLAS), F. Roznytė (Šiaulių 

jaunimo organizacijų asociacija „Apskritasis stalas“), I. Pelikauskas (UVJOSAS). 

V.Gružauskas atsako. 

Papildomus klausimus užduoda: T. Pilkis (AF), A. Bužinskas (JKL). 

V.Gružauskas atsako. 

 

Kviečiama prisistatyti A. Mikalauskas (priedas Nr. 14). 

A. Mikalauskas prisistato. 

Kviečiama užduoti 5 klausimus. 

Klausimus užduoda: R. Dailidė (LLJ), A. Sinevičius (LŠS), A. Ramanauskas (VJOSAS), L. 

Kančytė (AF). 

A. Mikalauskas atsako. 

Daugiau klausimų nėra. 

 

7. SVARSTYTA. Kandidatų į LiJOT Prezidento postą pristatymas. 

 

Asamblėjos pirmininkas paaiškina procedūras. Kandidatams į LiJOT Prezidento postą 

prisistatyti bus skiriama 5 min. ir bus leidžiama užduoti 5 klausimus, esant poreikiui bus leidžiama 

užduoti dar 3 klausimus. 

 

7.1. SVARSTYTA. Kandidatų į LiJOT Prezidento postą prisistatymas.  

 

Kviečiamas M. Zakarka pristatyti savo kandidatūrą (priedas Nr. 15). 

M. Zakarka prisistato. 

 

Kviečiama užduoti 5 klausimus. 

Klausimus užduoda: M. Simaškaitė (KJOSAS), M. Varkalytė (LS), A. Uždanavičius 

(VJOSAS), R. Dailidė (LLJ), L. Kančytė (AF). 

M. Zakarka atsako. 

Papildomus klausimus užduoda: M. Šnioka (LLJ), M. Jakštas (VJOSAS), A. Ramanauskas 

(VJOSAS) užduoda 2 klausimus. 

M. Zakarka atsako. 

 



9 

 

Kviečiama pasisakyti „už“ ir „prieš“ M. Zakarkos kandidatūrą. 

Pasisako „už“: M. Simaškaitė (KJOSAS), A. Ramanauskas (VJOSAS), G. Žymantaitė (KLAS) 

Pasisakymų „prieš“ nėra. 

 

A. Uždanavičius (VJOSAS) užduoda procedūrinį klausimą dėl Asamblėjos darbotvarkės 

derinimo. 

Š. Frolenko atsako. 

 

SIŪLOMA. Patvirtinti integruotą kavos pertrauką po balsavimo procedūros. 

 

NUTARTA (bendru sutarimu). Patvirtinti integruotą kavos pertrauką po balsavimo 

procedūros. 

 

8. SVARSTYTA. Balsavimo procedūra dėl LiJOT Prezidento. 

 

Š. Frolenko pristato balsavimo biuletenį ir  žymėjimą balsuojant.  

 

SIŪLOMA. Tvirtinti balsavimo biuletenį. 

 

NUTARTA (bendru sutarimu). Tvirtinti balsavimo biuletenį. 

 

LiJOT Kontrolės komisija ir Balsų skaičiavimo komisija kviečiama patikrinti balsadėžę ir ją 

užantspauduoti, taip pat kviečiama apžiūrėti vokus su biuleteniais ir juos suskaičiuoti. 

 

Pirmininkas Š. Frolenko primena slapto balsavimo procedūrą: pagal Asamblėjos reglamento 

8.4.2 punktą balsuojama paprasta arba kvalifikuota balsų dauguma; „renkant Prezidentą, Valdybą, 

Kontrolės komisiją, LiJOT atstovus į Jaunimo reikalų tarybą, išrinktais laikomi tie kandidatai, kurie 

surinko daugiausia, bet ne mažiau kaip pusę visų Asamblėjos balsų“.  

 

 

LiJOT Kontrolės komisijos pirmininkė R. Bogužaitė informuoja, kad balsadėžė tvarkinga. 

Balsavimo komisijos pirmininkas M. Jakštas informuoja, kad išduoti 59 biuleteniai. 

 

15.50 val. skelbiama balsavimo pradžia. Vyksta balsavimo procedūra. 

 

16.50 val. skelbiama balsavimo pabaiga. 

 

9. SVARSTYTA. Balsavimo rezultatų dėl LiJOT Prezidento paskelbimas. 

 

Pranešama, kad išsiregistravo A. Sinevičius (LŠS) bazinis balsas. 

 

Balsų skaičiavimo komisijos pirmininkas M. Jakštas perskaito Balsų skaičiavimo komisijos 

protokolą (priedas Nr. 16). 

 

Balsavimo rezultatų dėl kandidato į LiJOT Prezidento postą 2015-2017 metų kadencijai 

paskelbimas: 

Išdalinti 59, balsadėžėje rasti  59, iš jų sugadinti 6. 

Mantas Zakarka – 53. 

 



10 

 

NUTARTA. LiJOT Prezidentu 2015-2017 metų kadencijai išrinktas Mantas Zakarka. 

 

Sveikinimai naujam LiJOT Prezidentui. 

 

10. SVARSTYTA. Darbo grupių pristatymas. 

 

Asamblėjos pirmininkas Š. Frolenko pristato darbo grupes (priedas Nr. 11) bei, kur jos vyks. 

 

10.1. SVARSTYTA. Darbas darbo grupėse. 

 

Darbas darbo grupėse vyksta iki 19.00 val. 

 

19.00 val. vakarienė. 

 

 

 SEKMADIENIS 

 

Pirmininkauja M. Zakarka ir A. Batulevičienė 

 

Informuojama, kad iš Asamblėjos išsiregistravo L. Ginkus papildomas balsas (LKJBS 

„Žingsnis“) ir  J. Sakalienė bazinis balsas (Lietuvos maironiečių sąjunga) 

 

Kviečiama pasitikrinti kvorumą. 

Salėje yra 22 delegatai, turintys bazinius balsus. 

Kvorumas yra. 

 

Išduodamas bazinis balsas A. Sinevičiui (LŠS). 

 

11. SVARSTYTA. Rezoliucijų ir pozicijų svarstymas ir priėmimas. 

 

Pristatoma rezoliucijų ir pozicijų pristatymo, svarstymo tvarka. 

 

11.1. SVARSTYTA. Rezoliucija dėl jaunimui skirtų 2014-2020 ES fondų investicijų 

(priedas Nr. 17). 

 

L. Prievelytė kviečiama pristatyti dokumentą. 

 L. Prievelytė pristato dokumentą. 

 

SIŪLOMA. Svarstyti rezoliucija dėl jaunimui skirtų 2014-2020 ES fondų investicijų. 

 

BALSAVO:  

Už: 54 

Prieš: 0 

Susilaiko: 0 

 

NUTARTA. Svarstyti rezoliuciją dėl jaunimui skirtų 2014-2020 ES fondų investicijų. 

 

SIŪLOMA. Tvirtinti 17-18 eil. pakeitimus  „investicijų planavimą, įgyvendinimą ir jaunimo 

bei su jaunimu dirbančių organizacijų įtraukimą į šiuos procesus“ ir kelti prie pavadinimo.   



11 

 

 

NUTARTA. (bendru sutarimu). Tvirtinti 17-18 eil. pakeitimus ir kelti papildymą „investicijų 

planavimą, įgyvendinimą ir jaunimo bei su jaunimu dirbančių organizacijų įtraukimą į šiuos procesus“ 

prie pavadinimo. 

 

SIŪLOMA. Kelti  25-27 eil. į išnašas. 

 

NUTARTA (bendru sutarimu). Kelti 25-27 eil. į išnašas. 

 

SIŪLOMA. Išbraukti 35-37 eil. ir duomenis perkelti į išnašas. 

 

NUTARTA (bendru sutarimu).  Išbraukti 35-37 eil. ir duomenis perkelti į išnašas. 

 

SIŪLOMA. Patvirtinti 47 eil. pakeitimus. 

 

NUTARTA (bendru sutarimu). Patvirtinti 47 eil. pakeitimus. 

 

SIŪLOMA. Papildyti 62 eil. „Tvari valstybės institucijų partnerystė“. 

 

NUTARTA (bendru sutarimu). Papildyti 62 eil. „Tvari valstybės institucijų partnerystė“. 

 

Kviečiama pasisakyti „už“ ir „prieš“ dokumento priėmimą. 

Pasisakymų „už“ nėra. 

Pasisakymų „prieš“ nėra. 

 

Informuojama, kad Ž. Krikštaponytė (KLAS) išsiregistravo ir balsas perdeleguotas R. Norbutui 

(Akmenės JAS) 

 

SIŪLOMA. Balsuoti dėl rezoliucijos dėl jaunimui skirtų 2014-2020 ES fondų investicijų 

priėjimą 

 

BALSAVO: 

Už: 56 

Prieš: 0 

Susilaiko: 0 

 

 NUTARTA. Priimti rezoliuciją dėl jaunimui skirtų 2014-2020 ES fondų investicijų. 

 

11.2. SVARSTYTA. Pozicija dėl jaunimo psichikos sveikatos (priedas Nr. 18). 

 

Kviečiamas A. Vagonis („Jaunimo linija“) pristatyti dokumentą. 

A. Vagonis („Jaunimo linija“) pristato dokumentą. 

 

SIŪLOMA. Svarstyti poziciją dėl jaunimo psichikos sveikatos. 

 

BALSAVO:  

Už: 54 

Prieš: 0 

Susilaiko: 0 



12 

 

 

NUTARTA. Svarstyti poziciją dėl jaunimo psichikos sveikatos. 

 

SIŪLOMA. Priimti 14 eil. pakeitimus. 

 

NUTARTA (bendru sutarimu). Priimti 14 eil. pakeitimus 

 

SIŪLOMA. Keisti 16 eil. iš „priemonių“ į „pokyčių“. 

 

NUTARTA (bendru sutarimu). Keisti 16 eil. iš „priemonių“ į „pokyčių“. 

 

SIŪLOMA. Patvirtinti 24-25 eil. pokyčius. 

 

NUTARTA (bendru sutarimu). Tvirtinti 24-25 eil. pokyčius. 

 

SIŪLOMA. Pridėti 29-30 eil. žodžius „ir jaunimo“. 

 

NUTARTA (bendru sutarimu). Pridėti 29-30 eil. žodžius „ir jaunimo“. 

 

SIŪLOMA. Pridėti 34 eil. žodžius „ir jaunimo“. 

 

NUTARTA (bendru sutarimu). Pridėti 34 eil. žodžius „ir jaunimo“. 

 

SIŪLOMA. Keisti 35-36 eil. žodžius iš „neatitinka šiuolaikinių reikalavimų“ į „netinkamai 

naudojami ir nepakankami“. 

 

NUTARTA (bendru sutarimu). Keisti 35-36 eil. žodžius iš „neatitinka šiuolaikinių 

reikalavimų“ į „netinkamai naudojami ir nepakankami“. 

 

SIŪLOMA. Priimti 44-45 eil. pakeitimus. 

 

NUTARTA (bendru sutarimu). Priimti 44-45 eil. pakeitimus. 

 

SIŪLOMA. Performuluoti 58-64 eil. pastraipą: „Atsižvelgdami į šių dienų situaciją, kai 

Lietuvos psichikos sveikatos sistema yra paremta didelėmis uždaromis įstaigomis bei pertekliniu 

medikamentiniu gydymu, raginame orientuotis į minėtas sritis ir investuoti į priemones. Taip 

palaipsniui būtų sumažinta priklausomybė nuo dabartinės paslaugų infrastruktūros ir gerėtų jaunimo 

psichikos sveikata“. 

 

NUTARTA (bendru sutarimu). Performuluoti 58-64 eil. pastraipą. 

 

Kviečiama pasisakyti „už“ ir „prieš“ pozicijos priėmimą. 

Pasisakymų „už“ nėra.  

Pasisakymų „prieš“ nėra. 

 

SIŪLOMA. Balsuoti dėl pozicijos dėl jaunimo psichikos sveikatos priėmimo. 

 

BALSAVO:  

Už: 52 



13 

 

Prieš: 0 

Susilaiko: 2 

 

NUTARTA. Priimti poziciją dėl jaunimo psichikos sveikatos. 

 

11.3. SVARSTYTA. Rezoliucija dėl nevyriausybinių jaunimo organizacijų veiklos 

finansavimo savivaldybėse (priedas Nr. 19). 

 

Kviečiama M. Simaškaitė (KJOSAS) pristatyti dokumentą. 

M. Simaškaitė (KJOSAS) pristato dokumentą. 

 

SIŪLOMA. Svarstyti rezoliuciją dėl nevyriausybinių jaunimo organizacijų veiklos finansavimo 

savivaldybėse. 

 

BALSAVO:  

Už: 55 

Prieš: 0 

Susilaiko: 0 

 

NUTARTA. Svarstyti rezoliuciją dėl nevyriausybinių jaunimo organizacijų veiklos 

finansavimo savivaldybėse. 

 

SIŪLOMA. Įtraukti pavadinime „institucinis finansavimas“. 

 

NUTARTA (bendru sutarimu). Įtraukti pavadinime „institucinis finansavimas“. 

 

SIŪLOMA. Atnaujinti 22 eil. esančius duomenis. 

 

NUTARTA (bendru sutarimu). Atnaujinti 22 eil. esančius duomenis. 

 

SIŪLOMA. Pridėti 30-32 eil. „Pabrėžiame, jog jaunimo ir su jaunimu dirbančios 

nevyriausybinės organizacijos ugdo pilietiškus, aktyvius, brandžius, verslius, atsakingus visuomenės 

narius bei sprendžia socialines problemas ir kuria pridėtinę vertę.“ 

 

T. Martinaitis (Akmenės JAS) teikia alternatyvų pasiūlymą. 

 

M. Zakarka pristato alternatyvų pasiūlymą. Pridėti: „Pabrėžiame, jog pagal LiJOT užsakymu 

atlikto tyrimo apie jaunimo nevyriausybinių organizacijų kuriamą socialinę vertę ataskaitoje teigiama, 

jog „dalyvavimas jaunimo nevyriausybinių jaunimo organizacijų veikloje skatina jų narių pilietinį 

sąmoningumą, ugdo atsakomybės už valstybę ir visuomenės gerovę jausmą. Dauguma informantų 

pabrėžė JNVO kaip jaunimo pilietinės socializacijos pagrindą.“ 

 

SIŪLOMA. Balsuoti „už“ pradinį pasiūlymą. 

 

BALSAVO: 

Už: 17 

 

SIŪLOMA. Balsuoti „už“ alternatyvų pasiūlymą. 

 



14 

 

BALSAVO: 

Už: 37 

 

NUTARTA Priimti alternatyvų pasiūlymą. 

 

Informuojama, kad L. Bartušiui (LS) išduodamas papildomas balsas. 

 

SIŪLOMA. Pridėti 46-48 eil. naujas eilutes. 

 

NUTARTA (bendru sutarimu). Pridėti 46-48 eil. naujas eilutes. 

 

SIŪLOMA. Keisti 52-54 eil. esančius prioritetinius skaičius į „0,1 proc. lėšų“. 

 

NUTARTA (bendru sutarimu). Keisti 52-54 eil. esančius prioritetinius skaičius į „0,1 proc. 

lėšų“. 

 

SIŪLOMA. Priimti 55-57 eil. esančius pakeitimus. 

 

NUTARTA (bendru sutarimu). Priimti 55-57 eil. esančius pakeitimus. 

 

SIŪLOMA. Išbraukti 58-59 eil.  

 

NUTARTA (bendru sutarimu). Išbraukti 58-59 eil. 

 

SIŪLOMA. Išbraukti 60-61 eil. 

 

NUTARTA (bendru sutarimu). Išbraukti 60-61 eil. 

 

SIŪLOMA. Pridėti adresatą „Savivaldybių jaunimo reikalų tarybos“. 

 

NUTARTA. Pridėti adresatą „Savivaldybių jaunimo reikalų tarybos“. 

 

Kviečiama pasisakyti „už“ ir „prieš“ pozicijos priėmimą. 

Pasisakymų „už“ nėra.  

Pasisakymų „prieš“ nėra. 

 

SIŪLOMA. Balsuoti dėl rezoliucijos dėl nevyriausybinių jaunimo organizacijų veiklos 

finansavimo savivaldybėse. 

 

BALSAVO: 

Už: 57 

Prieš: 0 

Susilaiko: 0 

 

 NUTARTA. Priimti rezoliuciją dėl nevyriausybinių jaunimo organizacijų veiklos finansavimo 

savivaldybėse. 

 

 

Pirmininkauja M. Zakarka ir E. Sinkevičiūtė. 



15 

 

 

12. SVARSTYTA. Balsavimo procedūra dėl LiJOT Apdovanojimų. 

 

12.1. SVARSTYTA. Nominantų pristatymai LiJOT Apdovanojimams. 

 

M. Zakarka pristato balsavimo tvarką dėl LiJOT Apdovanojimų. 

Nominantų teikėjai kviečiami pristatyti nominantus. 

 

Metų jaunimo iniciatyva: 

„Lietuvai ir man“ pristato M. Jankauskaitė (UVJOSAS). 

Lietuvos skautijos  dvidešimtojo  jubiliejaus  šventę visoje Lietuvoje pristato J. Astrauskaitė 

(LS). 

„Pilietiškumo mokyklą“ pristato A. Bužinskas (JKL). 

„Spalvotas gyvenimas“ teikėjai iš JCI Lietuva neatvyko. 

 

Metų jaunimo organizacijų lyderis: 

Lauryną Ginkų pristato A. Burneikaitė (LMS).  

Aistį Ramanauską pristato A. Burneikaitė (LMS). 

Nerijų Buivydą pristato M. Simaškaitė (KJOSAS). 

Paulių Čyvą pristato M. Jankauskaitė (UVJOSAS). 

 

2015 jaunimo organizacijų partneris: 

Lietuvos vaikų ir jaunimo centrą pristato A. Burneikaitė (LMS). 

Leidyklą „Šviesa“ pristato R. Matulytė (LMS). 

ZIP FM pristato M. Simaškaitė (KJOSAS). 

OVC Consulting pristato M. Zakarka (LiJOT Prezidentas). 

 

Metų jaunimo ambasadorius: 

Korneliją Macevičiūtę pristato K. Ganzijeva (Lietuvos medicinos studentų asociacija,toliau − 

LiMSA). 

Rūtą Meškauskaitę pristato A. Burneikaitė (LMS). 

Nerijų Miginį pristato M. Zakarka (LiJOT Prezidentas). 

 

2015 žmogus, labiausiai nusipelnęs jaunimui: 

Alvydą Katiną pristato M. Jankauskaitė (UVJOSAS). 

Gintarą Steponavičių pristato A. Burneikaitė (LMS). 

Paulių Mieželį pristato M. Zakarka (LiJOT Prezidentas). 

Almą Adamkienę pristato J. Juodišiūtė (LiJOT Valdyba). 

 

NUTARTA. Informacija išklausyta. 

 

13. SVARSTYTA. Redakcinės kolegijos rinkimai. 

 

Kviečiama siūlyti 3 kandidatus į redakcinę kolegiją, kuri galutinai parengtų Asamblėjos 

priimtus dokumentus. 

A. Burneikatė (LMS) siūlo  R. Matulytę (LMS) ir G. Vikmonaitę (LMS). 

R. Bogužaitė (LiJOT Kontrolės komisija) siūlo O. Bartašiūtę (LiJOT Kontrolės komisija). 

A. Sinevičius (LŠS) siūlo V. Jankauskaitę (LŠS). 

 



16 

 

Klausiama, ar pasiūlyti delegatai sutinka būti Redakcinėje kolegijoje. 

G. Vikmonaitė (LMS) nesutinka. 

R. Matulytė (LMS) sutinka. 

O. Bartašiūtė (LiJOT Kontrolės komisija) sutinka. 

V. Jankauskaitė (LŠS) sutinka. 

 

SIŪLOMA. Patvirtinti tokios sudėties Redakcinę kolegiją: R. Matulytė, O. Bartašiūtė, V. 

Jankauskaitė. 

 

NUTARTA (bendru sutarimu). Patvirtinti tokios sudėties Redakcinę kolegiją: R. Matulytė, O. 

Bartašiūtė, V. Jankauskaitė. 

 

14. SVARSTYTA. Balsavimo procedūra dėl LiJOT Apdovanojimų. 

 

SIŪLOMA. Pasisakyti „už“ ir „prieš“ nominantus LiJOT Apdovanojimams. 

 

Metų jaunimo iniciatyvą: 

 

„Pilietiškumo mokykla“ 

Pasisako „už“: M. Jankauskaitė (UVJOSAS), A. Bužinskas (JKL), O. Murauskaitė (Jaunimo 

organizacija DARBAS, toliau − JOD). 

Pasisako „prieš“: M. Šnioka (LLJ). 

 

„Spalvotas gyvenimas“ 

Pasisakymų „už“ nėra. 

Pasisakymų „prieš“ nėra. 

 

„Lietuvai ir man“ 

Pasisako „už“: M. Šnioka (LLJ). 

Pasisakymų „prieš“ nėra. 

 

Lietuvos  skautijos  dvidešimtojo  jubiliejaus  šventę visoje  Lietuvoje  

Pasisako „už“: T. Pilkis (AF), J. Astrauskaitė (LS), A. Sinevičius (LŠS). 

Pasisakymų „prieš“ nėra. 

 

Metų jaunimo organizacijų lyderis: 

 

Aistis Ramanauskas 

Pasisako „už“: M. Šnioka (LLJ), A. Sinevičius (LŠS), A. Bužinskas (JKL). 

Pasisakymų „prieš“ nėra. 

 

Laurynas Ginkus 

Pasisakymų „už“ nėra. 

Pasisakymų „prieš“ nėra. 

 

Nerijus Buivydas 

Pasisako „už“: A. Burneikaitė (LMS), J. Astrauskaitė (LS), M. Simaškaitė (KJOSAS). 

Pasisakymų „prieš“ nėra. 

 



17 

 

Paulius Čyvas 

Pasisakymų „už“ nėra. 

Pasisakymų „prieš“ nėra. 

 

2015 metų jaunimo organizacijų partneris: 

 

Lietuvos vaikų ir jaunimo centras 

Pasisakymų „už“ nėra. 

Pasisakymų „prieš“ nėra. 

 

Leidykla „Šviesa“ 

Pasisakymų „už“ nėra. 

Pasisakymų „prieš“ nėra. 

 

ZIP FM 

Pasisakymų „už“ nėra. 

Pasisako „prieš“:  P. Varnelis (AF), A. Sinevičius (LŠS). 

 

OVC Consulting 

Pasisako „už“: M. Krankalytė. (LKJBS „Žingsnis“), M. Šnioka (LLJ), M. Simaškaitė 

(KJOSAS). 

Pasisakymų „prieš“ nėra. 

 

Metų jaunimo ambasadorius: 

 

Kornelija Macevičiūtė 

Pasisako „už“: T. Vadvilavičius (Lietuvos psichologijos studentų asociacija, toliau − LiPSA). 

Pasisakymų „prieš“ nėra. 

 

Rūta Meškauskaitė 

Pasisako „už“: A. Burneikaitė (LMS), A. Bužinskas (JKL). 

Pasisakymų „prieš“ nėra. 

 

Nerijus Miginis 

Pasisako „už“: J. Astrauskaitė (LS). 

Pasisakymų „prieš“ nėra. 

 

2015 metų žmogus, labiausiai nusipelnęs jaunimui: 

 

Alvydas Katinas 

Pasisakymų „už“ nėra. 

Pasisakymų „prieš“ nėra. 

 

Gintaras Steponavičius 

Pasisako „už“: V. Jankauskaitė (LŠS), M. Simaškaitė (KJOSAS), A. Burneikaitė (LMS). 

Pasisakymų „prieš“ nėra. 

 

Paulius Mieželis 

Pasisako „už“: T. Pilkis (JKL), A. Sinevičius (LŠS), J. Astrauskaitė (LS). 



18 

 

Pasisakymų „prieš“ nėra. 

 

Alma Adamkienė 

Pasisako „už“: M. Jakštas (VJOSAS), J. Astrauskaitė (LS). 

Pasisakymų „prieš“ nėra. 

 

NUTARTA. Informacija išklausyta 

 

15. SVARSTYTA. Balsavimo procedūra dėl kandidatų į LiJOT Valdybą. 

 

M. Zakarka pristato balsavimo procedūrą. 

 

15.1. SVARSTYTA. Pasisakymai „už“ ir „prieš“ kandidatus į Valdybą. 
 

 Kviečiama pasisakyti „už“ ir „prieš“ kandidatus į LiJOT Valdybą. 

 

Kviečiama pasisakyti „už“ ir „prieš“ U. Anelauskaitės kandidatūrą. 

Pasisako „už“: M. Šnioka (LLJ), M. Simaškaitė (KJOSAS), A. Uždanavičius (VJOSAS) 

Pasisakymų „prieš“ nėra. 

 

Kviečiama pasisakyti „už“ ir „prieš“ V. Gružausko kandidatūrą. 

Pasisako „už“: A. Bužinskas (JKL), R. Paplauskaitė (Jaunimo organizacija DARBAS), S. 

Macaitytė (JONAS) 

Pasisako „prieš“: M. Šniokas (LLJ). 

 

Kviečiama pasisakyti „už“ ir „prieš“ A. Mikalausko kandidatūrą. 

Pasisako „už“: A. Bužinskas (JKL), A. Burneikaitė (LMS), T. Martinaitis (Akmenės JAS) 

Pasisakymų „prieš“ nėra. 

 

16. SVARSTYTA. Balsavimo procedūra. 

 

16.1. SVARSTYTA. Balsavimo procedūra dėl kandidatų į LiJOT Valdybą ir LiJOT 

Apdovanojimus.  
 

M. Zakarka primena slapto balsavimo procedūrą bei pristato balsavimo biuletenius ir jų 

žymėjimą balsuojant. Pirmininkas primena slapto balsavimo procedūrą: pagal Asamblėjos reglamento 

8.4.2 punktą balsuojama paprasta arba kvalifikuota balsų dauguma; „renkant Prezidentą, Valdybą, 

Kontrolės komisiją, LiJOT atstovus į Jaunimo reikalų tarybą, išrinktais laikomi tie kandidatai, kurie 

surinko daugiausia, bet ne mažiau kaip pusę visų Asamblėjos balsų“. 

Informuojama, kad kandidatui išrinkti reikalinga surinkti mažiausiai 28 balsus. 

 

SIŪLOMA. Tvirtinti balsavimo biuletenius. 

 

NUTARTA (bendru sutarimu). Tvirtinti balsavimo biuletenius. 

 

Pirmininkai informuoja, kad iš Asamblėjos išsiregistravo I. Larinaitė (Zarasų rajono jaunimo 

visuomeninių organizacijų sąjunga „Apskritas stalas“, toliau − Zarasų raj. AS) bazinis balsas ir A. 

Gaigalaitė (Zarasų raj. AS) papildomas balsas.  

 



19 

 

Balsų skaičiavimo komisija patikrina balsadėžę ir ją užantspauduoja, taip pat apžiūri vokus su 

biuleteniais ir juos suskaičiuoja. 

 

Skelbiama balsavimo pradžia.  

Vyksta balsavimo procedūra. 

Skelbiama balsavimo procedūros pabaiga. 

 

 

17. SVARSTYTA. Balsavimo rezultatai dėl LiJOT Valdybos. 

 

M. Zakarka kviečia balsų skaičiavimo komisijos pirmininką pristatyti balsavimo rezultatus. 

Balsų skaičiavimo komisijos pirmininkas M. Jakštas pristato LiJOT 39-osios Asamblėjos Balsų 

skaičiavimo komisijos protokolą (priedas Nr. 20) ir skelbia rezultatus. 

 

Informuojama, kad iš Asamblėjos išsiregistravo F. Roznytė (Šiaulių jaunimo organizacijų 

asociacija „Apskritasis stalas“, J. Gabrytė (Panevėžio AS) baziniai balsai ir D. Mincė (Marijampolės 

jaunimo organizacijų taryba „Apskritas stalas“, toliau − MJOTAS) ir M. Krikščionaitis (MJOTAS) 

papildomi balsai. 

 

Balsai už kandidatus į LiJOT Valdybą pasiskirstė taip: 

Išdalinti 55, balsadėžėje rasti 55, iš jų sugadinti 3.  

 

Ugnė Anelauskaitė – 42 

Vilius Gružauskas – 28 

Antanas Mikalauskas –  30 

 

NUTARTA. Tvirtinti LiJOT Valdybos narius 1,5 metų kadencijai A. Mikalauską, V. 

Gružauską, U. Anelauskaitę.  

 

18. SVARSTYTA. Balsavimo rezultatai dėl LiJOT Apdovanojimų. 

 

M. Zakarka kviečia balsų skaičiavimo komisijos pirmininką pristatyti balsavimo rezultatus. 

Balsų skaičiavimo komisijos pirmininkas M. Jakštas pristato LiJOT 39-osios Asamblėjos Balsų 

skaičiavimo komisijos protokolą (priedas Nr. 21) ir skelbia rezultatus. 

 

Balsai dėl LiJOT Apdovanojimų: 

Balsų skaičiavimo komisijos pirmininkas M. Jakštas informuoja, kad  balsavimo procedūros 

metu buvo išduoti 55 biuleteniai, balsadėžėje rasti 55, iš jų 1 sugadintas. 

 

Metų jaunimo iniciatyva  

„Pilietiškumo mokykla“ – 26 

„Spalvotas gyvenimas“ – 0 

„Lietuvai ir man“ – 13 

Lietuvos  skautijos  dvidešimtojo  jubiliejaus  šventę visoje  Lietuvoje – 15 

 

Metų jaunimo organizacijų lyderis 

Aistis Ramanauskas – 27 

Laurynas Ginkus – 3 

Nerijus Buivydas – 19 



20 

 

Paulius Čyvas – 3 

 

2015 metų jaunimo organizacijų partneris 

Lietuvos vaikų ir jaunimo centras – 9 

Leidykla „Šviesa“ – 3 

ZIP FM – 2 

OVC Consulting – 40 

 

Metų jaunimo ambasadorius 

Kornelija Macevičiūtė – 5 

Rūta Meškauskaitė – 27 

Nerijus Miginis – 19 

 

2015 metų žmogus, labiausiai nusipelnęs jaunimui 

Alvydas Katinas – 5 

Gintaras Steponavičius – 18 

Paulius Mieželis – 17 

Alma Adamkienė – 14 

 

NUTARTA. Tvirtinti laimėtojus LiJOT Apdovanojimams: Metų jaunimo iniciatyva – 

„Pilietiškumo mokykla“; Metų jaunimo organizacijų lyderis – Aistis Ramanauskas, 2015 metų jaunimo 

organizacijų partneris – OVC Consulting, Metų jaunimo ambasadorius – Rūta Meškauskaitė, 2015 

metų žmogus, labiausiai nusipelnęs jaunimui – Gintaras Steponavičius. 

 

19. SVARSTYTA. Kiti klausimai. 

 

19.1. SVARSTYTA. LiJOT Valdybos reglamento keitimas. 

 

M. Zakarka pristato procedūrą dėl LiJOT Valdybos reglamento keitimo. Pagal LiJOT įstatų XII 

dalį 106 str. „Įstatų pakeitimai ir / ar papildymai priimami 2/3 Asamblėjoje dalyvaujančių Narių 

bazinių balsų dauguma“, tad M. Zakarka siūlo remiantis šia numatyta procedūra svarstyti LiJOT 

Valdybos reglamento pakeitimus 

 

19.1.1. SVARSTYTA. 3.2.2. punkto įtraukimas į LiJOT Valdybos reglamentą. 

 

M. Zakarka pristato Valdybos posėdžio Nr. 372 (priedas Nr. 22) priimtus pasiūlymus dėl 

Valdybos reglamento keitimo, pristato 3.2.2. punktą. 

 

M. Jakštas (VJOSAS) užduoda procedūrinį klausimą. 

M. Zakarka atsako. 

 

Kviečiama pasisakyti „už“ ir „prieš“ 3.2.2. punkto įtraukimą į LiJOT Valdybos reglamentą. 

Pasisako „už“: T. Martinaitis (Akmenės JAS), J. Astrauskaitė (LS), G. Žymantaitė (KL AS). 

Pasisako „prieš“: M. Jakštas (VJOSAS), M. Simaškaitė (KJOSAS), J. Juodišiūtė (LiJOT 

Valdyba). 

 

SIŪLOMA. Balsuoti „už“ arba „prieš“ dėl LiJOT Valdybos reglamento papildymą 3.2.2. 

punktu. 

 



21 

 

BALSAVO: 

Už: 14 

Prieš: 8 

Susilaiko: 1 

 

NUTARTA. Neįtraukti 3.2.2. punktą į LiJOT Valdybos reglamentą. 

 

19.1.2. SVARSTYTA. 3.5.5. punkto įtraukimas į LiJOT Valdybos reglamentą. 

 

M. Zakarka pristato Valdybos posėdžio Nr. 372 (priedas Nr. 22) priimtus pasiūlymus dėl 

Valdybos reglamento keitimo, pristato 3.5.5. punktą. 

 

Kviečiama užduoti 3 klausimus. 

Klausimus užduoda: R. Bogužaitė (LiJOT Kontrolės komisija). 

M. Zakarka atsako.  

Daugiau klausimų nėra. 

 

Kviečiama pasisakyti „už“ ir „prieš“ 3.5.5. punkto įtraukimą į LiJOT Valdybos reglamentą. 

Pasisakymų „už“ nėra. 

Pasisakymų „prieš“ nėra. 

 

SIŪLOMA. Balsuoti „už“ arba „prieš“ dėl LiJOT Valdybos reglamento papildymą 3.5.5. 

punktu. 

 

BALSAVO: 

Už: 22 

Prieš: 0 

Susilaiko: 0 

 

NUTARTA. Tvirtinti LiJOT Valdybos reglamento papildymą 3.5.5. punktu. 

 

19.2. SVARSTYTA. Kiti klausimai. 

 

M. Zakarka pristato LiJOT tinklą ir būsimą jo pristatymą organizacijoms. 

 

M. Zakarka kviečia V. Jankauskaitę (LŠS) pristatyti konferenciją. 

V. Jankauskaitė (LŠS) pristato konferenciją. 

 

M. Zakarka kviečia Š. Petrošiūtę (MJOTAS) pristatyti MJOTAS renginį.  

Š. Petrošiūtė (MJOTAS) pristato MJOTAS renginį. 

 

E. Sinkevičiūtė primena apie LiJOT tarptautininkų tinklą. 

 

20. SVARSTYTA. Asamblėjos uždarymas. 

 

Sveikinimai Asamblėjos išrinktiems Valdybos nariams. 

 

Asamblėją uždaro LiJOT Prezidentas M. Zakarka. 

 



22 

 

 

 

 

Pirmininkai Alina Batulevičienė  

 Elena Sinkevičiūtė  

 Jurgita Juodišiūtė  

 Loreta Senkutė  

 Mantas Zakarka  

 Šarūnas Frolenko  

Sekretoriai Ingrida Jotkaitė  

 Gabrielė Šaulytė  

 Gerda Vaičiūnaitė  


